
B   U   X   E   T

na Op{tina 2022OP{TINA DEMIR KAPIJA za

124.907.038

12.134.332

5.025.000

10.350.000

44.877.116

52.520.590

0

121.907.038

121.607.038

300.000

3.000.000

-3.000.000

0

0

0

3.000.000

3.000.000

1. Op{t del

I. Vkupni prihodi

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 1

Buxetot na Op{tinata OP{TINA DEMIR KAPIJA za 2022 godina, se sostoi od :

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :


